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Tegevusaruanne

OU Audiokoidu asutati 2007.a. 2015 aastal oli pdhitegevuseks ehitaja. 2015 aastal realiseerimise netokaive moodustas 30430 eur.
Aruandeperioodil arvestati palkadeks kokku 5857 eur kes on ka juhatuse esimees, 0 eur . Véljamakseid juhatuse ja nGukogu liikmetele ei
tehtud. 2015 majandusaasta raamatupidamisaruande koostamisel olulisi sindmusi polnud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014 Lisanr
Varad
Kaibevara
Raha 2 405 793 2
Noéuded ja ettemaksed 0 3280 3
Varud 37771 37771 4
Kokku kaibevara 40 176 41 844
P6hivara
Materiaalne p&hivara 2 658 3758 5
Kokku p&hivara 2 658 3758
Kokku varad 42 834 45 602
Kohustused ja omakapital
Kohustused
Luhiajalised kohustused
Laenukohustused 26 279 32278 6
Vélad ja ettemaksed 1564 7 965 7
Kokku luhiajalised kohustused 27 843 40 243
Kokku kohustused 27 843 40 243
Omakapital
Osakapital nimivaartuses 2 556 2 556
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 803 3896
Aruandeaasta kasum (kahjum) 9632 -1093
Kokku omakapital 14 991 5359
Kokku kohustused ja omakapital 42 834 45 602
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2015 2014
Muugitulu 30430 8125
Muud é&ritulud 1669 170
Kaubad, toore, materjal ja teenused -12 517 -4 745
Mitmesugused tegevuskulud -1 044 -3183
T66j6ukulud -5 857 -211
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus -1 100 -1 100
Muud arikulud -1.800 0
Kokku arikasum (-kahjum) 9781 -944
Intressikulud -149 -149
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 9632 -1 093
Aruandeaasta kasum (kahjum) 9632 -1093
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood éaritegevusest
Arikasum (kahjum)
Korrigeerimised
Pd&hivara kulum ja vaartuse langus

Kokku korrigeerimised

Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus

Aritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus

Kokku rahavood éaritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest

Laekunud intressid

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest

Saadud laenude tagasimaksed

Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2015

9781

1100
1100
3280
-6 400
7761

-149

-149

-6 000
-6 000
1612
793
1612
2 405
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2014

-944

1100
1100
-1 993
2911
1074

-149

-149

-300
-300
625
168
625
793
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2013

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2014

Aruandeaasta kasum
(kahjum)

31.12.2015

Osakapital
nimivaartuses

2556

2556

2556

Jaotamata kasum
(kahjum)

3896

-1 093

2803

9632

12 435

Kokku

2015. a. majandusaasta aruanne

6 452

-1 093

5359

9632

14 991
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Raamatupidamises kasutatav arvestuspdhimdte ja informatsiooni esitlusviis on
kooskdlas Raamatupidamise seaduses séatestatud nduete ja alusprintsiipidega ning Eesti head raamatupidamistavaga.

Arvestuspdhimaétete vdi informatsiooni esitusviisi muutused

Raamatupidamist peetakse tekkepdhiliselt. Majandustehinguid kirjendatakse soetusmaksumuse printsiibi kohaselt nende tekkimisemomendil
tegelikus vaartuses. Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepdhise arvestus printsiibi kohaselt juhindudes
raamatupidamisseaduse nduetest ja hea raamatupidamistava kommetest.

Materiaalne ja immateriaalne pdhivara

Materiaalne pdhivara vietakse arvele soetusmaksumuses. Objekti, mille maksumus ei Uleta 384 eur, kantakse kuludesse.
Piiratud kasutuseaga materiaalset pdhivara amortiseeritakse raamatupidamise seaduse 830 kohaselt.

Materiaalset pShivara amortiseeritakse lineaarselt.

Pdhivara arvelevétmise alampiir 384

Kasulik eluiga pdhivara gruppide I8ikes (aastates)

P&hivara grupi nimi Kasulik eluiga
Muud masinad ja seadmed 5
Muu materiaalne pohivara 2

Finantskohustused

Pikaajaliseks loetakse kohustust, mille maksetahtaeg on lle Uhe aasta. Kohustusi, mis ei ole pikaajalised, loetakse luhiajalisteks.

Tulud

Mulgitulu kajastatakse tekkepdhiliselt realiseerimise printsiibi alusel. Aruandeperioodi tulude hulka kuuluvad perioodi jooksul
realiseeritud teenuste netokdive ja muud tulud.

Kulud

Aruandeperioodi kulude hulka kuuluvad perioodi jooksul realiseeritud kaupde ja teenustega seotud valjaminekud, aruandeperioodi intressid,
viivised ja muud kulud.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Kassa 398 586
Pank 2 007 207
Kokku raha 2 405 793
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)
31.12.2015 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 0 0
Ostjatelt lackumata 0 0
arved
Maksuameti ettemaksed 0 0
Kokku nduded ja 0 0
ettemaksed
31.12.2014 12 kuu jooksul
Nduded ostjate vastu 1800 1800
Ostjatelt lackumata
1800 1800
arved
Maksuameti ettemaksed 1480 1480
Kokku nduded ja
3280 3280
ettemaksed
Lisa 4 Varud
(eurodes)
31.12.2015 31.12.2014
Tooraine ja materjal 37771 37771
Kokku varud 37771 37771
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Lisa 5 Materiaalne pdhivara

(eurodes)

31.12.2013
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2014
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2015
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Arvutid ja
arvutisusteemid

2 556
-2 556

2 556
-2 556

2556

-2 556

Kokku
Masinad ja
Muud masinad SEERIE
ja seadmed
5500 8 056
-642 -3198
4 858 4 858
-1 100 -1100
5500 8 056
-1742 -4 298
3758 3758
-1 100 -1 100
5500 8 056
-2 842 -5398
2 658 2 658
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8 056
-3198
4 858

-1 100

8 056

-4 298

3758

-1 100

8 056

-5 398
2 658
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Lisa 6 Laenukohustused
(eurodes)

31.12.2015
Luhiajalised laenud
ERAISIK 1 18 815
FIRMA 1 7 464
Lihiajalised laenud
26 279
kokku
Laenukohustused
26 279
kokku
31.12.2014
Luhiajalised laenud
ERAISIK 1 24 814
FIRMA 1 7 464
Lihiajalised laenud
32278
kokku
Laenukohustused 32 278
kokku

Lisa 7 Volad ja ettemaksed

(eurodes)

Maksuvdlad
Muud vélad
Intressivolad

Kokku vélad ja ettemaksed

Vélad tarnijatele

Volad toovotjatele

Muud vélad
Intressivdlad
Muud viitvélad

Kokku vélad ja ettemaksed

2015. a. majandusaasta aruanne

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressimaar Ldpptahtaeg
12 kuu jooksul 1-5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
18 815 0% 31.12.2016
7 464 2% 31.12.2016
26 279
26 279
Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi Intressimaar Ldpptahtaeg
12 kuu jooksul 1 -5 aasta Ule 5 aasta
jooksul
24 814 0% 31.12.2015
7 464 2% 31.12.2015
32278
32278
31.12.2015 12 kuu jooksul
315 315
1249 1249
1249 1249
1564 1564
31.12.2014 12 kuu jooksul
1190 1190
1472 1472
5303 5303
1100 1100
4203 4203
7 965 7 965
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Lisa 8 Muugitulu

(eurodes)

Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes
Muuk Euroopa Liidu riikidele
Eesti
Soome
Muiuk Euroopa Liidu riikidele, kokku
Kokku mudgitulu
Muugitulu tegevusalade [8ikes

Kokku mudgitulu

Lisa 9 To6joukulud
(eurodes)

Palgakulu
Sotsiaalmaksud
Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna taistooajale

Lisa 10 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja

muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2015

30430

30430
30430

30430

2015
4290
1567
5857

2015

2014

1605
6520
8125
8 125

8 125

2014

211
211

2014
211

2015. a. majandusaasta aruanne

12



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 22.06.2016

Audiokoidu OU (registrikood: 11346799) 01.01.2015 - 31.12.2015 majandusaasta aruande andmete 8igsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

BENNO VEST Juhatuse liige 22.06.2016



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2015
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2 803
Aruandeaasta kasum (kahjum) 9632
Kokku 12 435
Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)
31.12.2015
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 2803
Aruandeaasta kasum (kahjum) 9632

Kokku 12 435



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala EMTAK kood
Muud mujal liigitamata eriehitustéod 4399
Elektriliste kodumasinate jaemuiik 47541
Osanikud
Isikukood / Osaluse suurus ja
Nimi / &rinimi registrikood / Elukoht / Asukoht J
- valuuta
slinniaeg
Benno Vest 36210030340 Eesti 2556 EUR

Sidevahendid
Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 5224307

E-posti aadress drbenno62@gmail.com

Mudgitulu L
Mudgitulu %

(EUR)

19637 64.53%

10793 35.47%

Pd&hitegevusala

Jah

Ei



